
 
 

 

Responsabile del procedimento:  Notorio Vincenzo Responsabile dell’Istruttoria: 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

Unità Operativa n. 3 Area  III Ufficio 4  

Ufficio Organici, Mobilità, Reclutamento 

Permessi diritto allo studio 

dei docenti delle scuole Sec. di II grado  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto giorno  8 luglio 2020 concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

 VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta il 16 luglio 2020, sulle utilizzazioni del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, 

trasmessa dall'USR per la Sicilia;  

VISTE le graduatorie definitive per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie nella scuola 

secondaria di secondo grado pubblicate con nota prot.  12856  del 21/08/2020; 

RILEVATA la presenza di errori in dette graduatorie; 

VISTA la disponibilità pubblicata dei posti comuni nella scuola secondaria di secondo grado; 

CONSIDERATO che devono essere eseguiti alcuni provvedimenti giurisdizionali; 

DISPONE 

 

ARTICOLO 1 

Sono pubblicate le graduatorie definitive rettificate di assegnazione provvisoria provinciale per i 

posti comuni. 

ARTICOLO 2 

Sono pubblicati i movimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale su posto 

comune, dei titolari nella scuola secondaria di secondo grado. 

  

                       Il dirigente 
                                           Emilio Grasso 

                                   
 

 
AGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA  CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA 
ALL’ALBO E AL SITO ISTITUZIONALE 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2020-08-27T20:42:46+0000
	GRASSO EMILIO


		2020-08-27T22:58:12+0200
	Catania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0013155.27-08-2020




